



ADVOKATFORENINGEN

Protokoll

Årsmøte Haugaland og Sunnhordland krets
17. mars 2022
Quality Hotel Maritim, Haugesund

Den 17. mars 2022 holdt Haugaland og Sunnhordland krets årsmøte på Quality Hotel Maritim.

Møtet ble ledet av Ann-Elin Rossebø.

Til referent ble valgt Iselin Landa Osmo.

Tilstede var:

Se vedlagte navneliste

Dagsorden

- Sak 1 Valg av referent**
- Sak 2 Godkjenning av innkalling**
- Sak 3 Årsberetning og årsregnskap for 2021**
- Sak 4 Fastsettelse av medlemskontingent**
- Sak 5 Valg av kretsstyre**
- Sak 6 Eventuelt**

Forslag om at det nye styret skal sørge for at det blir gitt tilbakemelding til Advokatforeningen i Ukraina om at brevet om støtten kom frem og at støtte gis.

Vedtak:

Advokatforeningen Haugaland og Sunnhordland krets donerer kr 100 000 til Ukraina-krigen med hhv. kr 50 000 til Røde Kors og kr 50 000 til Redd Barna. Det nye styret sørger for at pengene øremerkes Ukraina-krigen og at Advokatforeningen i Ukraina orienteres om donasjonen som er gitt.

Sak 6.2 Informasjon/diskusjon

Silje Hellesten informerte om sitt arbeid i Advokatforeningen sentralt og arbeidet som gjøres der. Ønske om at lokale kretser engasjerer seg i spørsmålet om Høyesterettsaksjonen, via f.eks. kronikker, aksjoner etc. Informerer også om at Gatejuristen trenger frivillige og ber interesserte henvende seg til henne.

Spørsmål fra Erik Lea om aksjonen treffer riktig. Silje sier HR er «på» og ønsker slutt på aksjonen og at de støtter aksjonen.

Ann-Elin informert om møte med tingretten om reversering av domstolsreform. Ingen tilbakemeldinger fra gamle Haugesund Krets, Sunnhordland hadde mer engasjement. Odland har vært i kontakt med ordførerne i kommunen rundt, og Stord er for reversering. En del i «Sunnhordland krets» er nøytrale, en del er for reversering, mens et mindretall er mot reversering. Sunnhordlendingene opplever at saker ofte blir flyttet til Haugesund. Kan gå ut over sårbare klienter. Opplever også lengre beramningstid, og bytte av dommere på grunn av fulle kalendere. Opplever ikke at fordelene ved sammenslåing som ble lovet, er realistiske.

Kretsen (gamle Haugesund krets) har historisk vært for sammenslåing og følgelig mot reversering. Standpunktet er fremdeles sammenslåing, og at «stemmene fra Stord» er i mindretall. Mener det må jobbes for en sterk domstol i vår krets og heller forbedre sammenslåingen, enn å reversere.

Etternavn	Fornavn	Arbeidssted
Helland	Eirik	Advokatene Lea, Haavik, Helland og Falkeid
Eikeskog	Marthe	Deloitte Advokatfirma, Haugesund
Oftedal	Maria	Eikesdal Advokatfellesskap
Amundsen	Christian Odland	Deloitte Advokatfirma AS
Falkeid	Christoffer Adrian	Advokatene Lea, Haavik, Helland og Falkeid
Paasche	Ole Christian	Egen arbeidsgiver
Sellgren	Julianne	Advokatkontoret Sunnhordland, Stord
Førland	Anette	Haugesund kommune
Endresen	Jan Vidar	Haugesund kommune
Simonsen	Dag Røthing	Advokat Dag Røthing Simonsen
Gustavsen	Anders	Advokatfirmaet Eurojuris Haugesund AS
Osmo	Iselin Landa	Advokatfirma Eurojuris Haugesund
Hellesen	Silje Christine	Elden
Hovland	Anne-Marthe Vihovde	Advokatene Lea, Haavik, Helland & Falkeid
Grinde	Sean Hafstad	Vierdal Advokatfirma AS avd. Haugesund
Nervik	Torbjørn	Advokatene Lea, Haavik, Helland & Falkeid
Isadora	Gro Isadora	Caiano Management AS
Nereng	Magnus Håvås	Eikesdal
Aarvik	Benedikte	Varde Advokater
Rossebø	Ann-Elin	Advokatfirmaet Eurojuris Haugesund AS
Skimmeland	Haakon	Responsa
Rød	Elisabeth	Elden
Dagsland	Werner	Eurojuris
Engedal	Kristin S.	Karmøy kommune
Mannes	May Britt	Karmøy kommune
Utvik	Nathalie	Deloitte
Sandvik	Maren F.	Deloitte
Stange	Silvia Oliversen	Karmøy kommune
Totland	Hallvard	Eikesdal Advokatfellesskap
Watne	Marit	Eikesdal Advokatfellesskap
Haugaland	Jens Otto	Varde Advokater
Lea	Erik	Advokatene Lea, Haavik, Helland og Falkeid

Fra: [Christoffer A. Falkeid](#)
Til: [Ann-Elin Rossebø](#)
Kopi: [Kontoret](#)
Emne: Forslag om bistand i forbindelse med krigen i Ukraina
Dato: tirsdag 15. mars 2022 09:37:38
Vedlegg: [image001.png](#)
[image002.png](#)

Forslag til Årsmøtet den 17. mars 2022.

Fra Advokatene Lea, Haavik, Helland & Falkeid:

Den Ukrainske Advokatforeningen har oppfordret det internasjonale advokatfelleskapet om å hjelpe det ukrainske folket. Advokatforeningen Oslo krets har tatt oppfordringen og valgt å gi økonomiske bistand med kr. 200 000 til to forskjellige hjelpeorganisasjoner – kr. 100 000 til Flyktninghjelpen og kr. 100 000 til Helsingforskomiteen.

I følge årsregnskapet til Advokatforeningen Haugesund krets for 2021, har kretsen kontanter og bankinnskudd på ganske nøyaktig kr. 200 000. Herunder har vi gått kr. 57 469 i overskudd i 2020 og 2021 som følge av lav aktivitet under pandemien.

Vi ønsker å fremme et forslag til årsmøtet om at Advokatforeningen Haugesund krets donerer bort kr. 100 000 – ca. 50 % av det som står innestående – til bistand i forbindelse med krigen i Ukraina. Vårt forslag er at bistanden går til Røde Kors og Redd Barna, men dette kan selvsagt diskuteres under årsmøtet.

Som leder i Oslo krets uttalte: «En naturlig del av Advokatforeningens arbeid er å engasjere oss i rettssikkerheten også utenfor landets grenser. En donasjon til nevnte organisasjoner vil ikke gå ut over Oslo krets sitt medlemstilbud, da noe lavere aktivitet og utgifter til åpne debattmøter under covid har gitt oss et større overskudd enn tidligere».

Slik vi ser det, vil en donasjon på kr. 100 000 ikke gå urimelig ut over medlemstilbudet i Haugesund krets.

I henhold til innkallingen skal forslag til saker meddeles kretsens leder «*senest en uke før møte åpnes*». Lederen skal deretter bringe det videre til medlemmene. Hvis kretsen av den grunn finner at forslaget ikke kan behandles, har vi forståelse for dette. Vi regner imidlertid med at dette bør gå greit.

Med vennlig hilsen,
Christoffer A. Falkeid
for samtlige hos

ADVOKATENE

LEA - HAAVIK - HELLAND – FALKEID

Haraldsgt. 125 | PB 490, 5501 Hgsd

T: 52 70 05 30 | M: 92 24 84 84

<https://www.advokatenelhh.com/>

